
UCHWAŁA NR 35/VI/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Nowa Brzeźnica, Rada Gminy Nowa Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2015 r. Pana Eugeniusza Rakowskiego ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Nowa Brzeźnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: A0CAAF66-6332-4149-BCB3-958EE1F3F887. Podpisany




